
UCHWAŁA NR XLIX/435/22 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  nabycie do zasobu nieruchomości niezabudowanych działek gruntu 
nr 157/51, 273/13 i 273/24, położonych w obrębie geodezyjnym nr 06 miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1372 z późn. zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę, na nabycie prawa użytkowania wieczystego niezabudowanych działek gruntu, 
położonych w obrębie geodezyjnym nr 06 miasta Kościerzyna, oznaczonych numerami geodezyjnymi: 

- 157/51 o pow. 0,0051 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00015858/8, 

- 273/13 o pow. 0,0428 ha i 273/24 o pow. 0,0038 ha,  dla których Sąd Rejonowy w Kościerzynie, IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00009681/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7EA188-9173-4721-8350-84FB9EC4C894. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działki gruntu wymienione w niniejszej uchwale oddane są w użytkowanie wieczyste osobie prawnej, ale 
wchodzą w skład terenu, na którym znajduje się Szkoła Podstawowa nr 6 w Kościerzynie. 

Wobec powyższego zasadne jest nabycie tych działek do zasobu gruntów komunalnych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7EA188-9173-4721-8350-84FB9EC4C894. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

